EDITAL Nº 066/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, no
exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e considerando:

O contido nos Editais de Abertura nº 018/2018-PRORH, de 28/12/2018, e de Resultado Final, n°
020/2019-PRORH,  de  12/02/2019,  para  contratação  de  Agente  Universitário  na  modalidade  CRES,
publicados no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, e nº 10376, de 14/02/2019;

O Edital de Convocação n° 060/2020-PRORH de 03/08/2020, publicado no DIOE - Suplemento
de Concursos nº 10742, de 06/08/2020;

RESOLVE:

Tornar público o nome do candidato que não compareceu para aceite da vaga, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CARGO: Agente Universitário de Nível Médio
Função:  Técnico Administrativo

 Nome  RG

PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR 10.721.226-4 PR

Jacarezinho-PR, 11 de  agosto de 2020.

Assinado no Original
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589- www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

	EDITAL Nº 066/2020-PRORH
	CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO